
ZARZĄDZENIE NR 415/2011  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 18 listopada 2011 r. 

w sprawie powołania Komisji do oceny przydatności do dalszego użytkowania składników majątku 

ruchomego

Na podstawie §2 ust.2 załącznika do Zarządzenia nr 524/2010 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 14 grudnia 2010 
roku w sprawie sposobu i trybu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego, w którym wyposażone 

są jednostki budżetowe i zakłady budżetowe zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję do oceny przydatności do dalszego użytkowania term elektrycznych typu MARS - 

2 szt. i monitora LG FLATRON w następującym składzie: 

1. Krzysztof Tworogowski – Przewodniczący Komisji, Wydział Edukacji, Kultury i Sportu,  
2. Beata Kamińska – Członek Komisji, Wydział Edukacji, Kultury i Sportu,  
3. Anna Kundera - Członek Komisji, Wydział Edukacji, Kultury i Sportu,  
4. Piotr Głowacki - Członek Komisji, Wydział Edukacji, Kultury i Sportu.  

§ 2. Wykonania powierza się Dyrektorom: Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu oraz Wydziału Księgowości 

Urzędu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

ID: KTZXJ-PGJMT-AATHN-RBJFS-DIBDC. Strona 1 / 1


